

# **W. Lynggaard Petersen Holding A/S**

**c/o J. Ole Pedersen A/S, Hejreskovvej 14, 3490 Kvistgård**

**CVR-nr. 35 14 42 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

---

Niels Kornerup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	W. Lynggaard Petersen Holding A/S c/o J. Ole Pedersen A/S Hejreskovvej 14 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 35 14 42 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Kornerup Jytte Arve Jan Leth Christensen Peter Steen Mortensen
<b>Direktion</b>	Jan Martens
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved direkte eller indirekte at udøve ejerskab til helt eller delvist ejede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.314 t.kr. mod 3.666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.298</b>	<b>-131.018</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.338.666	4.179.575
Andre finansielle indtægter	0	39.673
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-422.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.314.368</b>	<b>3.665.921</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.314.368</b>	<b>3.665.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.783.066	-54.925
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	2.531.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.279.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.314.368</b>	<b>3.665.921</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>61.499.762</u>	<u>58.716.696</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.499.762</u>	<u>58.716.696</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.499.762</u></b>	<b><u>58.716.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.819.504
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.003.800</u>	<u>2.364.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.003.800</u>	<u>4.183.754</u>
	Likvide beholdninger	<u>711.256</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.715.056</u></b>	<b><u>4.183.754</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>63.214.818</u></b>	<b><u>62.900.450</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.952.766	169.700
6 Overført resultat	54.237.051	51.705.749
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.189.817</u></b>	<b><u>62.875.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	25.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.001	25.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.001</u></b>	<b><u>25.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.214.818</u></b>	<b><u>62.900.450</u></b>

**8 Nærtstående parter**

**Noter**

	2015	2014		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	0	327.287		
Andre renteomkostninger	0	95.022		
	<b>0</b>	<b>422.309</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	58.546.996	58.546.996		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>58.546.996</b>	<b>58.546.996</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	169.700	224.625		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.338.666	4.179.575		
Udbytte	-2.555.600	-4.234.500		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>2.952.766</b>	<b>169.700</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>61.499.762</b>	<b>58.716.696</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos W. Lynggaard Petersen Holding A/S</b>
EA/S Gentofte Søpark, København	35,16 %	23.782.895	2.620.014	7.599.375
A/S Kongevejens Blokhuse, København	49,30 %	57.512.222	2.896.843	27.466.127
Ejendomsanpartsselskabet Rytbo, København	40,95 %	48.753.411	5.635.311	19.309.322
EA/S Kronprinsessegården 1, København	49,70 %	14.838.371	1.371.443	7.124.938
		<b>144.886.899</b>	<b>12.523.611</b>	<b>61.499.762</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			6.000.000	5.000.000
Gældskonvertering			0	1.000.000
			<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	0	39.288.171
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-39.288.171</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	169.700	224.625
Resultatandel	<u>2.783.066</u>	<u>-54.925</u>
	<b><u>2.952.766</u></b>	<b><u>169.700</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	51.705.749	13.696.732
Årets overførte overskud eller underskud	2.531.302	-1.279.154
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>39.288.171</u>
	<b><u>54.237.051</u></b>	<b><u>51.705.749</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	5.000.000	0
Udloddet udbytte	-5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Murermester Willy Lynggaard Petersens Familiefond, Hejreskovvej 14, 3490 Kvistgård		